Et scimus q<sup>9</sup> lignū indū qd dicitur karon al ka-  
ris est magni iuuamēti ad fracturas ossiu z disloca-  
tionē: s; de hac in pnti ope nō intēdimus loq̄ mul-  
tuz. Et kiradus dixit q<sup>9</sup> ossa q̄sata sanant dono-  
dei si septē dieb<sup>9</sup> bibat ex succo folioz vitis albe z vi-  
no albo mixto añ. Et dixit q<sup>9</sup> fragmēta mādibu-  
laz attrahunt sine dolore lumbici terre suppositi.  
Et Rasis dixit q<sup>9</sup> cācer fluuiialis tritus z suppo-  
situs extrahit cuspidēs sagittaz ifixas. Ossa etiā  
fracta extrahit z oē ēt qd est infixū carni hoc empl<sup>3</sup>  
suppositū. R. radicū hireos siluestris partē .j. floz  
eius prem tertiā centauree ptem quintā fiat empla-  
strum cū modico melle : hoc ēt sedat dolorē in pte.

Extrahit aut spinas z tella z oia infixa carni ra-  
dix cāne mixta tribulis z supēplastrata loco. Ea-  
dem autem extrahit caro lacerte superposita z ma-  
xime caro stelionis. Similr z eadē extrahit muz  
superpositū loco z maxime nigrū. Est autē mum  
foides fenestraz apum. Si aut tota limacia pur-  
purea sicut est teratur z superponatur loco extrahit

Euforbium.

Radix pauce-  
dani ʒgd sit.

Radix vitis  
albe.

Lignum Indū. +

Succus fol.  
vitis albe.

Lumbici terre  
Cancer sil.

Radix can-  
ne.

Caro lacerte  
Muz ʒgd  
sit.

Limacia.

Tractatus Tertius.

**Lactuca asini** fixa. ¶ In lactuca quoq; asinina est pprietas extra  
**Caro mustelle.** hendi oia ifixa. Et. Dy. vocat atusari. ¶ Et dixit  
**Myrrha.** Gal. q; caro mustelle sicca z supposita loco attrahit  
**Aristologia.** ifixa q;cuq; sint illa. ¶ Et sum<sup>o</sup> expti q; et myrrha  
**Cortex serpe** supposita loco extrahit spinas z fracturas lignoz i/  
**tis.** fixas carni. ¶ Solus et cortex serpētis suppositus  
 ifixa attrahit. ¶ Et Aui. dixit q; fructus nil pprie  
 cū farina lolij mixtus attrahit furculos z spinas.

Capitulum. 4. De decoratione omnium cicatri  
 cum vulnerum z vlcerum.

**O**ico ergo q; ad remouendū cicatrices carasa/  
 tionū ventosoz vngat locus post carafationē  
 cū vngueto facto ex maiorana vel aq; eius. Delet at  
 z cicatrices vlcex serapinū dissolutū cum aceto qñ  
 sepe fricant cum eo. ¶ Ad easdē aut cum sunt ni  
 gre fomētatio cuz pulegio cocto cuz rutha. ¶ Has  
 aut delet succus eruce recētis mixtus cū melle z fel  
 le bouino z illinit<sup>o</sup>. ¶ Delet etiā cicatrices si sepe  
 liniantur cū bulbis. ¶ Et dixerūt q; si adeps asini  
 illas inūgat radire facit ad colorē corpis sui. ¶ Et  
 kirandus dixit q; fel thauri cum testa oui solutū ci  
 catrices eiusdē coloris efficit. ¶ Et Rasis dixit q;  
 sterco colūbi cum melle vel semine lini euellit pel  
 lem superexrescentē apostemari. ¶ Et dixit q; ster  
 cus galline si cum melle more emplastri misceat mū  
 dat cicatricē q; fit ab apate qd; dī ignis pñc<sup>o</sup>. ¶ Si  
 etiā liniant ex corticibus olibani dissolutis cū mel  
 le delet. ¶ Fedas etiā cutis cicatrices lac ihinitum  
 z similiter aqua eius delet. ¶ Radix vitis albe etiā  
 abstergit mixta cum orobo fenugreco. ¶ Ego aut  
 expert<sup>o</sup> sum q; sperma virile superinūctuz mire di  
 lucidat. Et dicif q; si qñ sunt cicatrices in vulneri  
 bus assiduef eius inunctio penitus non apparet.